2022年７月７日

各  位
会 社 名 株式会社ウィル
代表者名 代表取締役社長 坂根 勝幸

 （コード番号：３２４１）
問合せ先 取締役     友野 泉  役職・氏名
電 話 0797-74-7272

新規出店に関するお知らせ

当社は、2022年７月７日（木）、当社18店舗目となる高槻営業所（所在：大阪府高槻市）をオープンいたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店舗の概要

店 舗 名：ウィル不動産販売 高槻営業所
所 在 地：大阪府高槻市紺屋町13－４

（JR東海道本線「高槻」駅・阪急京都線「高槻市」駅より徒歩約5分）
オープン日：2022年７月７日（木）

 この度の高槻営業所を出店することにより、当社の関西圏における営業エリアを更に拡大し、阪神間・北摂エリ
アを網羅することになります。
 当社は、2018年より中部圏（名古屋市内）に、本年度より東京圏（東京23区内）に出店することで、全国に事業
エリアを拡大しております。そのようななか、創業の地である関西圏の事業基盤をより強化し安定させることで、
将来の事業エリア拡大・事業展開に備え、更なる成長を目指してまいります。

２．営業所長のコメント

 高槻営業所の所長は、2013年に新卒で入社した女性社員が務めます。育児休暇から復帰後の女性が営業所長を務
めるのは当社では初めてです。同様に初めての試みとして、お子様と一緒でもゆったりと商談ができるように、２
階の接客スペースに畳を採用いたしましたが、これは所長の発案です。これまでに当社になかった新たな発想を店
舗づくりや接客に活かし、女性営業職の新たなロールモデルとなることを期待しています。
なお、当社の女性管理職比率は44.83％（※2021年12月末時点、ウィル単体）で、男女問わず、活躍の場を整えて

おります。

【コメント】
 関西エリアにおいて、2017年オープンの西宮営業所から5年を経て、待望の新規店舗オープンとなりました。ゆ
ったりとした気分でゆっくりとお話して頂けるよう、店舗内は大きな吹き抜けやウォールグリーンを採用しナチュ
ラルな空間にいたしました。お住まいのご購入・ご売却・リフォーム、そしてローンのご相談や家具のご購入など
幅広く承りますので、どうぞお気軽にご来店下さい。スタッフ一同、心よりお待ちしております。

３．店舗写真など

■内装（2022年６月末時点）

■地図

以上